__D1020A6559__ Nº. 042/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2019

A Secretaria Municipal de Administração de Alagoinhas-BA por intermédio da sua Comissão Permanente de
Licitações torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO e ADJUDICAÇÃO das empresas
vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 042/2019, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FINS DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PONTO E DE EQUIPAMENTO PARA CIRCUITO DE CÂMERAS DE
VIDEOMONITORAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, após julgamento de interposição de recurso. EMPRESA: SOLTECH
COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI EPP. LOTE 01 VALOR: R$ 43.300,20
(Quarenta e três mil, trezentos reais e vinte centavos). EMPRESA: TC MONITORAMENTO LTDA EPP. LOTE 02
VALOR: R$ 118.400,00 (Cento e dezoito mil e quatrocentos reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas/BA, 05/07/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração de
Alagoinhas

Edição 2.309 — Ano 11
05 de julho de 2019

Página 18

Certificação Digital: QTIEZGEB-JASX3GOM-5W1U9EER-G6NJLQSX
https://doem.org.br/ba/alagoinhas